第１０号様式（第１１条）

木更津市空家リフォーム助成事業中止届

                                平成○○年○○月○○日

 木更津市長       様

                        住 所 木更津市○○一丁目○-○

                        氏 名 木更津 太郎       印

                        連絡先 0438-○○-○○○○

                        法人又は団体にあっては、名称、事務所等

の所在地及び代表者の氏名

 平成○○年○○月○○日付け木更津市指令第○○○号をもって交付の決定の通知を受けた木更

津市空家リフォーム助成事業について、下記のとおり事業を中止したいので、関係書類を添えて

届け出ます。

記

１ 空家所在地 木更津市××○丁目○-○

２ 中止をする理由 ○○○○

３ 添付書類

 ⑴ 交付決定通知書の写し

 ⑵ その他市長が必要と認めるもの

交付決定通知書の日付と番号を

記載してください。